manifesten ambdues parts posseir-ne còpia exacta, essent tota ella signada per les parts 
formant part integrant del Contracte. 

2.- PREU 

L’import total del contracte es fixa en la quantitat màxima de  cinc mil nou-cents noranta 
euros amb seixanta-vuit cèntims (5.990,68€), més l’import de mil dos-cents cinquanta-vuit 
euros amb quatre cèntims (1.258,04€) corresponent a l’Impost sobre el Valor Afegit (en 
endavant, l’IVA).  

Al preu del contracte s’inclouen totes les partides descrites a l’oferta. Així mateix, es 
consideren inclosos tots els costos, riscos, beneficis i impostos, tret de l’IVA, que s’indica com

[...]

4.3.- El lloc de realització de les prestacions serà l’establert a l’apartat E del Quadre de 
Característiques del Plec de Clàusules Particulars que regeix el contracte. 

5.- GARANTIA DEFINITIVA 

5.1.- L’adjudicatària constituït garantia definitiva, mitjançant aval bancari per import de 
299,53 euros (dos-cents noranta-nou euros amb cinquanta-tres cèntims) mitjançant aval 
bancari de l’entitat Deutsche Bank. Aquest import correspon al percentatge sobre el preu del 
Contracte establert a l’apartat H del Quadre de Característiques i a la clàusula 15 del Plec de 
Clàusules Particulars que regeix el contracte.